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DOPOLDANSKE GOVORILNE URE 2024/2025 

2. polletje – od 16. 1. 2025 dalje 
 

Dopoldanske govorilne ure potekajo vsak teden (razen v času počitnic) do konca pouka. V primeru, da se med šolskim letom spremeni urnik, se lahko 
spremenijo tudi govorilne ure. Spremembe so vidne na spletni strani šole.  

 

 
 

RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI  
(prostor, telefon, e-pošta) 

Matjaž Apat 3. f ponedeljek 8.50–9.35 kabinet 205, 03 548 27 69, matjaz.apat@escelje.si 

Christjein Benčina 3. c sreda 9.40- 10.25 kabinet ŠVZ (03 620 02 16), christjein.bencina@escelje.si 

Jasmina Bornšek 1. b četrtek 10.30 -11.15 kabinet 205, 03 548 27 69, jasmina.bornsek@escelje.si 

Tanja Boršić  četrtek 9:40-10:25 kabinet 416, tanja.borsic@escelje.si 

Janko Cafuta  četrtek 8.50-9.35 kabinet 132, 03 620 02 03, janko.cafuta@escelje.si 

Ada Čakš 2. b petek 10.10-10.55 kabinet 328, 03 425 47 20, ada.caks@escelje.si 

Sanja Čas 3. a torek 11.50-12.35 kabinet ŠVZ, 03 620 02 16, sanja.cas@escelje.si 

Manja Ferme  četrtek 8.50-9.35 kabinet 416, 034254715  manja.ferme@escelje.si 

Katja Fras Budna  sreda 11.00-11.45 kabinet 416; 03 425 47 15; katja.fras-budna@escelje.si 

Marjana Gajšek 1. e četrtek 9.40-10.25 kabinet 133, 03 425 47 17, marjana.gajsek@escelje.si 

Alenka Gotlin Polak 2. f četrtek 8.50–9.35 kabinet 328 (03 425 47 20), alenka.gotlin-polak@escelje.si 

Ana Marija Gračnar 1. a PTI petek 11.00–11.45 kabinet 328 (03 425 47 20), ana.gracnar@escelje.si  

Aleš Hofman  torek 8.50-9.35 kabinet 324 (03 425 47 13), ales.hofman@escelje.si 

Vida Horvat  sreda 8.50-9.35 kabinet 233 (03 620 02 02), vida.horvat@escelje.si  

Olga Iskra  Četrtek 9.40-10.25 kabinet 416 (03 425 47 15), olga.iskra@escelje.si  

Tatjana Ivšek 2. a ponedeljek 11.00-11.45 kabinet 415 (03 425 47 16), tatjana.ivsek@escelje.si  

mailto:tatjana.ivsek@escelje.si
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RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI  
(prostor, telefon, e-pošta) 

Zarja Jenšterle  torek 9.40 - 10.25 kabinet 419 (03 425 47 19), zarja.jensterle@escelje.si 

Maja Jerič Ranzinger 1. č torek 8.50-9.35 zbornica (03 620 02 07) ali kabinet 324 (03 425 47 13), 
maja.jeric@escelje.si 

Mateja Kapitler  torek 9.40-10.25 kabinet 307 (pisarna CUPS, 03 620 02 11) 

Tanja Kastelic  torek 8.50-9.35 kabinet 324 (03 425 47 13), tanja.kastelic@escelje.si 

Blaž Knep  ponedeljek 8.00-8.45 
 

kabinet 422 (03 425 47 22), blaz.knep@escelje.si  

Mojca Knez Šket  sreda 10.25-11.10 zbornica (03 620 02 07) ali kabinet 233 (03 620 02 02), mojca.knez-
sket@escelje.si  

Dagmar Konec 4. a torek 11.00-11.45 kabinet 419 (03 425 47 19) ali zbornica, dagmar.konec@escelje.si 

Luka Kolenc  četrtek 11.50 - 12.35 kabinet 132, 03 620 02 03, Luka.kolenc@escelje.si 

Janja Korošec 1. d sreda 9.40-10.25 kabinet 227 (03 62 00 212), janja.korosec@escelje.si 

Polona Kramer 4. b sreda 8.50 - 9.35 zbornica (03 62 00 207), polona.kramer@escelje.si 

Karmen Kranjec  sreda 9.40 -10.25 kabinet 128 (03 425 47 19), karmen.kranjec@escelje.si 

Marko Kubale  petek 9.40 - 10.25 kabinet 422 (03 425 47 22), marko.kubale@escelje.si 

Barbara Kvas 3. b četrtek 9.40 - 10.25 kabinet 227 (03 62 00 212), barbara.kvas-ocvirk@escelje.si 

Gregor Marguč  četrtek 8.50-9.35 športni kabinet (03 62 00 216), gregor.marguc@escelje.si 

Mateja Obrez Verbič  četrtek 8.50-9.35 kabinet 122 (03 62 00 217), matejka.obrez-verbic@escelje.si  

Antonija Petričič Šnajder 1. c sreda 8.50-9.35 zbornica (03 620 02 07), antonija.petricic-snajder@escelje.si 

Lidija Plevčak 3. č ponedeljek 8.50-9.35 03 62 00 205, kabinet 418, lidija.plevcak@escelje.si  

Melita Podgoršek 4. c četrtek 8.50–9.35 kabinet 422 (03 425 47 22) ali zbornica (03 62 00 207), 
melita.podgorsek@escelje.si 

Lilijana Povalej 2. a PTI sreda 10.25-11.10 kabinet 422 (03 425 47 22) ali 03 62 00 207 (zbornica), 
lilijana.povalej@escelje.si 

Darinka Prislan  četrtek 11.50 - 12.35 kabinet 105 (03 425 47 12), darinka.prislan@escelje.si 

Boris Rajšter  četrtek 10.30-11.15 kabinet 132, 03 620 02 03, boris.rajster@escelje.si 

Lidija Rebeušek 2. e ponedeljek 9.40–10.25 kabinet 133; 03 425 47 17, lidija.rebeusek@escelje.si 
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RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI  
(prostor, telefon, e-pošta) 

Sonja Salobir Lindsay MT ponedeljek 11.00 - 11.45 kabinet 415 (03 425 47 16), sonja.salobir.lindsay@escelje.si 

Katja Senica 2. c četrtek 8.50-9.35 03 62 00 207, zbornica, katja.senica@escelje.si  

Mojca Senica 1. a torek 8.00-8.45 kabinet 106 (03 425 47 00), mojca.senica@escelje.si 

Simona Sever Punčoh 4. f torek 8.50–9.35 03 62 00 206, tajništvo, simona.sever-puncoh@escelje.si  

Nataša Slapnik  sreda 8.50 - 9.35 zbornica (03 62 00 207), natasa.slapnik@escelje.si 

Suzana Suholežnik  sreda 11.50-12.35 kabinet 227 suzana.suholeznik@escelje.si 

Antonjana Šuc Kolenc  torek 8.00 - 8.50 kabinet 128, jana.suc-kolenc@escelje.si  

Mojca Škodič  po dogovoru po dogovoru kabinet 305 (03 620 02 13), mojca.skodic@escelje.si 

Andreja Tanšek  torek 10.10-10.55 kabinet 416 (03 425 47 15), andreja.tansek@escelje.si 

Katja Teršek 3. e torek 8.50-9.35 kabinet 128, 03 425 47 18, katja.tersek@escelje.si 

Silvija Tintor  četrtek 9.40-10.25 03 62 00 207, zbornica, silvija.tintor@escelje.si 

Petra Tomšič  ponedeljek 9.40-10.25 kabinet 227 (03 620 02 212) ali zbornica (03 62 00 207), petra.tomsic@escelje.si 

Tatjana Trupej 2. č ponedeljek 10.10 - 10.55 kabinet 106 (03 425 47 00) ali zbornica (03 620 02 07), tatjana.trupej@escelje.si 

Branka Vidmar Primožič 4. e četrtek 9.40-10.25 kabinet 328 (03 425 47 20), branka.vidmar-primozic@escelje.si 

Marija Vodušek  petek 8.00 - 8.45 kabinet 133, 03 425 47 17, marija.vodusek@escelje.si  

Barbara Volk 1. f torek  11.00-11.45 kabinet ŠVZ (03 62 00 216), barbara.volk@escelje.si 

Mateja Volk  ponedeljek 10.10 - 10.5 kabinet ŠV, 03 620 02 16, mateja.volk@escelje.si 

Tjaša Zupan  sreda 8.50-9.35 kabinet 330, 03 425 47 21, tjasa.zupan@escelje.si 

Simona Žlof 2. d četrtek 11.00 - 11.45 kabinet 106 (03 425 47 00) ali zbornica (03 620 02 07), simona.zlof@escelje.si 

  

mailto:jana.suc-kolenc@escelje.si

